provvederà a mezzo del suo portale www.fallcoaste.it, il giorno  3 marzo 2026 ore 9.00 procederà 

all’esame delle offerte e alla vendita senza incanto con modalità sincrona mista degli immobili più 

avanti descritti, articolata in unico lotto, (denominato lotto “B”) nella perizia in atti redatta dall’arch. 

Laura Tavanti, al prezzo base di € 183.000,00 (euro centottantatremila/virgola zerozero), con offerte 

in aumento non inferiori ad euro 2.000,00 (euro duemila/virgola zero zero). 

*§* 

Lotto Unico 

Diritto: Piena proprietà. 

al valore d’asta di Euro 183.000,00 (euro centottantatremila/00) 

offerta minima Euro 137.250,00 (euro centotrentasettemiladuecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad euro 

2.000,00 (duemila/00). 

Descrizione degli immobili – Oggetto della vendita: 

in Comune di Sansepolcro, Via Federico Zoi n. 27, appartamento collocato a piano primo facente